
Název organizace:

Český svaz včelařů, z.s., Okresní organizace Brno-město IČ: 64329747

Spisová značka:  L 42271 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo: Šimáčkova 1597/183  628 00 Brno

Hlavní 

činnost

Hospodářská 

činnost

Činnost 

celkem

A B C

Prodej zboží 1 0 67 406 67 406

Prodej výrobků a služeb 2 0 176 400 176 400

Příjmy z veřejných sbírek 3 0 xxxxx 0

Přijaté peněžní dary mimo veřejné sbírky 4 0 xxxxx 0

Přijaté členské příspěvky 5 8 921 xxxxx 8 921

Dotace a příspěvky přijaté z veřejných rozpočtů 6 496 000 xxxxx 496 000

Ostatní 7 28 269 0 28 269

Průběžné položky 8 0 0 0

Kursové rozdíly 9 0 0 0

Příjmy celkem ( řádek 1 až 7) 10 533 190 243 806 776 996

Hlavní 

činnost

Hospodářská 

činnost

Činnost 

celkem

A B C

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 1 0 0 0

Materiál 2 0 0 0

Zboží 3 64 914 88 696 153 610

Služby 4 583 842 150 583 992

Mzdy 5 150 000 0 150 000

Pojistné za zaměstnance a zaměstnavatele 6 400 0 400

Ostatní osobní výdaje 7 0 0 0

Ostatní 8 30 822 0 30 822

Průběžné položky 9 0 0 0

Kursové rozdíly 10 0 0 0

Výdaje celkem (řádek 9 až 16) 11 829 978 88 846 918 824

Rozdíl příjmů a výdajů - zisk (ř. 8  minus 17) 99 -296 788 154 960 -141 828

Podpis: Datum: 03.01.2019

(pokladník, předseda, jednatel)

Výdaje za zdaňovací období (rok) č. ř.

Údaje jsou uvedeny v Kč

Přehled o příjmech a výdajích

k 31.12 2018

Příjmy za zdaňovací období (rok) č. ř.

Účelem Českého svazu včelařů je při sdružování členů a ve své činnosti vytvářet a zajišťovat podmínky a
předpoklady pro všestranný rozvoj oboru včelařství a členů směřující k dosahování obecného blaha.

Údaje jsou uvedeny v Kč


